和泉市立南松尾はつが野学園　学園長あて

　下記のとおり通学証明書の発行をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

児童生徒の
氏名（年齢）

現　　住　　所

学年･組

通学区間

通学定期乗車券の
通用期間

（記入上の注意）

★太枠内のみご記入ください。

★通学区間は、正しい鉄道路線名・駅名もしくはバス停留所名で記入してください。

★保護者印を忘れずに押印ください。

★通学証明書を使用しなかった場合は、返却してください。

発行番号 発行年月日

箇月

令和　　　年　　　月　　　日

通学証明書発行願

令和　　年　　月　　日

保護者氏名　　       　    　　　  　　　㊞

 (     　　　　　   歳　)

年　　　　　　　　組

　　　　　　　から　　　　　　　　　まで　（　　　　　　　経由）